
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001477836

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001477836

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Turismo, Cultura y Deporte. Secretaría General
Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/turismoculturaydeporte.html
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Consejería de Turismo, Cultura y Deporte. Secretaría General

Técnica
Dirección: Calle San José	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: CONTRATO DE SUMINISTRO DE UN VEHÍCULO EN LA

MODALIDAD DE RENTING CTCD
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000653204
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFY4LSLC43MYYEZ3ZOMPJC7H7P23OPIUYRPJS6G4WA6VJT
H2F5B7WSFWDO2QDX4ELS3N5FIDMZGSHBPA

División por lotes: No

Clasificación CPV
34110000-1 - Automóviles para pasajeros
34100000-8 - Vehículos de motor

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATO DE SUMINISTRO DE UN VEHÍCULO, EN LA
MODALIDAD DE ARRENDAMIENTO SIN OPCIÓN DE COMPRA
(RENTING), PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS AL TITULAR
DE LA SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE DE LOS
SERVICIOS CENTRALES DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO,
CULTURA Y D

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Contrato ejecutado marco de
programas de empleo protegido:

No

Reservado a una profesión
determinada:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/07/2024 12:15:13 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmZkOTZlNGE4MmYxMTBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001477836

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	18.137,90 €
Importe de licitación (sin IVA): 14.990,00 €
Valor estimado: 14.990,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 19/07/2024 14:00
Lugar:
CONSEJERIA DE TURISMO,
CULTURA Y DEPORTE
C/ SAN JOSÉ
41004 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: María Esther Moreno López
Teléfono: 955036477
Email: mariae.moreno.lopez@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en la Memoria Justificativa.

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 22/07/2024 19:59
Lugar de presentación:
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfileslicitaciones/licitacion-electronica.html"
. .
41004 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/07/2024 12:15:13 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmZkOTZlNGE4MmYxMTBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001477836

Lugar: 	 
CONSEJERIA DE TURISMO,
CULTURA Y DEPORTE
. .
41004 SEVILLA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en la Memoria Justificativa.

Criterios de adjudicación

Los establecidos en la Memoria Justificativa.

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en la Memoria Justificativa.

Se aceptará facturación electrónica: Sí

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/07/2024 12:15:13 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmZkOTZlNGE4MmYxMTBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


